RICARDO CIÉRVIDE

et in Cesaraugusta, rege Alfonso in Aragone et in Pampilona et in (174, 1124; 178, 1126).

in Oscha et in Cesaraugusta, rege Aldefonso in Aragon et in Pampilona et in (174, 1124).

et in tota Castella, Aldefonso in (24, 1085).

Munio episcopo in (200, [1076-1078]).

Nunio Leioarriz de (250, 1048).

rege Aldefonso in Cesaraugusta, in Aragona, in Pampilona et in (172, 1125).

rege Alfonso in Aragone et in Pampilonia, in Osca et in Cesaraugusta et in (177, 1124).

rex Sancio in Pampilona et in (210, 1076).

rex Sancius in Pampilonia et in (192, 1057).

senior Fortunio Garceiz Caossal in (185, 1123).

senior Fortunio Garcez in (149, 1121).

Nagore (228, 1079).

Naguilz, aliam uillam que uocatur (36, 1090).

Naiala (10, 1043).

don Patre sub imperio regis imperans in (B. L. 10, 1032).

Naialensis apiscopus Garsia (B. L. 5, 1023).

Naiela, episcopus Munio in (217, 1058 [?]).

Sancius rex in Pampilona et in (203, 1056).

Naiera, episcopo Gomiz in (244, 1064).

episcopus Sancius in (134, 1120).

et Calagorra, episcopo Gomiz in (218, 1058).

rege Aldefonso in kastella et in (20, 1084).

rege Alfonso in Castella et in (40, 1085).

senior Fortun Garceiz in (135, 1121).

uel in Alaua, Sancio rex cum uxore sua Placentia regina in Pampilona et (225, 1075).

Napal (271, 1064).

Naquosa, Exemena de. Ver Ennacosa (116, 1100).

Narbaiça, en questa de (186, s. f.).

Narbaiz ibie, ubidicitur (186, s. f.).

Naua, Beila Muniz de (119, 1110).

Naua de Hulua, in loco qui dicitur (253, 1043).

Nauarçata, de eccleis de Garde et de (127, s. f.).

Nauarçato (27, 1098).

Eneco monachus de (159, 1111).

Garsia Gabissoaiz de (27, 1098).

INDICE COMPLETO DE TOPÓNIMOS CITADOS EN EL BECERRO ANTIGUO...

Nauardunes (19, 1084).

Nauarra, Aragon, in Burgos, in Cesaraugusta, rege Alfonso in (187, 1124). comite Gomicio in (108, 1103).

comite Sancio in (29, 1087; 42, 1100; 80, 1101; 58, 1102; 94, 1102; 51, 1099; 103, 1087; 63, 1093; 130, 1097; 65, 1104; 138, 1112; 163, 1103; 68, 1098; 171, 1113; 69, 1097; 186, 1099; 78, 1095).

et in Castella Uieilla, rex Garsias in (239, 1047; 240, 1047; 250, 1050).

et in Oscha, regnante Aldefonso in Castella et in (135, 1121).

Garsia in (176, 1137).

Ildefonso imperatore in Toleto et Aragone et Superarbe et in Ripacorza et in (158, 1115).

in Leione et in Castella Ildefonso imperatore in Osca et in (171, 1112).

Sancio comite in (75, 1093; 139, 1101).

Sancio rege in Aragone et in tota (40, 1086).

Sancius comes in Erro et in (34, 1108; 49, 1095; 56, 1095; 167, 1094).